
2018 年 11 月 28 日 

各 位 

会 社 名   インフォコム株式会社 

代 表 者  代表取締役社長 竹 原 教 博 

（ｺｰﾄﾞ番号 4348 東証第一部） 

問合せ先  広報・IR 室長  田 中 新 也 

(電話 03－6866－3160) 

 

 
東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

 

本日、当社株式の上場市場が東京証券取引所 JASDAQ 市場（スタンダード）から東京証券取引所

市場第一部へ市場変更されました。 

 

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これまで皆様から賜りましたご支援、ご高配に改

めまして感謝申し上げます。 

 

今後も皆様のご期待にお応えする企業として、「ＩＣＴの進化を通じて社会のイノベーションに貢

献する」との経営理念の下、役職員一同決意を新たに成長の継続と企業価値の向上に努めてまいり

ます。 

引き続きご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


